Сторони погодили зменшити вартість обсягу
поставки електроенергії на суму 70165,16 грн. та
викласти другий абзац пункту 5.1. Розділу 5
Договору «Ціна, порядок обліку та оплати
електричної енергії» в наступній редакції:
« 5.1. Загальна вартість всього обсягу поставки
складає 213624,84 (Двісті тринадцять тисяч шістсот
двадцять чотири гривень 84 копійок) грн з
урахуванням ПДВ 35604,14 грн (Тридцять п'ять
тисяч шістсот чотири грн. 14 коп.)».
З огляду на вищезазначене, Сторони дійшли згоди,
пункт 3.4.Розділу 3. Умови постачання Договору
викласти у наступній редакції:«3.4. Обсяг
постачання електричної енергії Споживачу:
кількість – 27852 кВт. год.».
Додаток № 3 до  Договору № 13/11/24-1ЕП від